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Stadsdelsnämndens öppna forum, 
sammanträden och mötesplatser 2015 

Nedanstående är ett uppdaterat utdrag ur tidigare preliminär plan 

för lokal demokratiutveckling i stadsdelsområdet (mars 2015). 

 

För att göra stadsdelsnämnden mer tillgänglig för invånarna runtom 

i stadsdelsområdet anordnas stadsdelsnämndens öppna forum och 

sammanträden på olika platser under året. Förvaltningen anordnar 

också mötesplatser för dialog mellan förtroendevalda och invånare 

på olika platser i stadsdelsområdet under året.  

 

Farsta  

Två tillfällen planeras i samband med Farsta mat- och kulturfestival 

2015, den 28 och 29 maj kl. 15-18. Plats: Tält på Farsta torg. Båda 

dagarna finns politiker i stadsdelsnämnden, rådsrepresentanter och 

tjänstemän tillgängliga för möte med Farstas invånare och andra 

intresserade. Fokus är frågor som rör utvecklingen av centrala 

Farsta och samtidigt är det ett öppet möte för frågor som rör hela 

stadsdelsområdet. 

Fagersjö 

Två tillfällen planeras i Fagersjö. Det första är i samband med 

Fagersjödagen den 22 augusti 2015. Då medverkar medarbetare 

från förvaltningen, politiker från stadsdelsnämnden och 

representanter från demokratirådet och Farsta ungdomsråd. Fokus är 

frågor som rör utvecklingen av Fagersjö. 

  

Det andra tillfället är den 20 oktober 2015 kl. 16-19. Politiker i 

stadsdelsnämnden, rådsrepresentanter och tjänstemän planeras 

finnas tillgängliga för möte med invånare och andra intresserade. 

Fokus är frågor som rör stadsdelen Fagersjö. Mötet sker innan 

stadsdelsnämndens sammanträde den 22 oktober som förläggs till 

Fagersjöskolans lokaler denna gång. 

Hökarängen 

Ett tillfälle planerast i Hökarängen den 12 november 2015 kl. 16-19. 

Plats: Besked lämnas senare. Politiker i stadsdelsnämnden, 

rådsrepresentanter och tjänstemän finns tillgängliga för möte med 
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invånare och andra intresserade. Fokus är frågor som rör stadsdelen 

Hökarängen. Mötet sker innan stadsdelsnämndens sammanträde den 

17 november som förläggs till Hökarängsskolans lokaler denna 

gång.  

Öppna forum och stadsdelsnämndens sammanträden 

Stadsdelsnämndens sammanträden hålls i tre av stadsdelsområdets 

stadsdelar under 2015.  

1. Fagersjö den 22 oktober 2015 

2. Hökarängen den 17 november 2015 

3. Farsta - övriga sammanträden 2015 

 


